
 

1 

ZPRAVODAJ ČRS MO Most 
2021 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

www.rybarimost.eu
 

www.facebook.com/crsmost
 

rybari.most@seznam.cz
 

 PŘEDSEDA MO:    777 910
 JEDNATEL MO:    777 910
 SEKRETARIÁT MO:   777 910
 HOSPODÁŘ MO:    775 319 986
 VEDOUCÍ RS:    777 910
 KEMP VADKOVICE:   777

ČRS MO Most 

www.rybarimost.eu 

www.facebook.com/crsmost 

rybari.most@seznam.cz 

777 910 512 
777 910 513 
777 910 517 
775 319 986 
777 910 511 
777 910 519 



 

2 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 

VRÁCENÍ POVOLENKY K LOVU do 15. ledna 
ÚHRADA ČLENSKÉ ZNÁMKY do 30. dubna 

 
ÚŘEDNÍ HODINY A VÝDEJ POVOLENEK NA 

ROK 2022 
 

SEKRETARIÁT ČRS, z.s., MO MOST 
 

LEDEN, ÚNOR, BŘEZEN 
Pondělí, úterý, středa, čtvrtek - 9:30 – 16:30 (pauza 12:00 – 

12:30) 
DUBEN, KVĚTEN, ČERVEN 

Pondělí, středa - 9:30 – 16:30 (pauza 12:00 – 12:30) 
 

RCHS PAVEL LITVÍNOV 
 

LEDEN 
 3.1. 6.1. 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 

 8.1. 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 
 9.1. 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 

 10.1 13.1. 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 
 15.1. a 16.1. 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 

 

Od 17.1.2022 
Pondělí, středa - 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 
Sobota a neděle - 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 

 

BŘEZEN 
Středa - 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 
Sobota - 9:00 – 12:00 12:30 – 16:30 



 

3 

KALENDÁŘ AKCÍ NA ROK 2022 
 

ČLENSKÁ SCHŮZE – 23.4.2022  
od 9:00 , ZUŠ F.L. Gassmanna MostZUŠ 

 

Závody Benedikt – 17.9.2022  
 8:00-12:00 hod. registrace závodníků a poté zahájení 

závodů 
 

Rybí slavnosti – 27.8.2022 

RCHS Pavel Litvínov – od 9:00 

 
SLOVO ÚVODEM 

 
Kolegyně rybářky, kolegové rybáři. Je tu další vydání Zpravodaje 
našeho rybářského spolku s informacemi pro naše členy, ve kterém 
najdete důležité i užitečné informace pro naší společnou zálibu. Pro 
mnoho z vás je pravděpodobně nejdůležitější informace o zarybnění 
našich revírů. 
Znovu bych chtěl poděkovat všem, kteří se daleko nad rámec svých 
povinností (brigád), na úkor svého volného času a pohodlí, podílí na 
různých pracích, jak na rybochovkách, tak i na sportovních vodách. 
Tato pomoc je pro nás velmi důležitá a velice si jí vážíme. Je nám ctí, 
že můžeme s těmito lidmi spolupracovat a je dobře, že neustále 
přibývají. 
Jako každý rok bych chtěl upozornit na tu část rybářů, kterých je 
bohužel většina, kteří neudělají pro naší společnou zálibu nic a jen 
využívají všechny výhody a pak si ještě stěžují. Těmto 
„nespokojeným“ bych chtěl říci, ať se porozhlédnou po okolních 
organizacích a zjistí, jaké „služby“ tyto organizace pro své členy 
nabízejí tam. 
Rybářská stráž bude postupovat tvrdě a nekompromisně proti 
nepořádku u vody a proti přestupkům v oblasti rybářství. Doporučuji 



 

4 

proto každému pročíst si znovu rybářský řád a soupis revírů, ve 
kterém jsou zapsány bližší podmínky lovu. 
Za celý rok 2021 jsme nezaregistrovali z řad našich členů ani jeden 
podnět na to, co by se dalo zlepšit. Je tedy zřejmé, že jsou všichni 
spokojeni a stačí jim, když si koupí povolenku a my jim nasypeme do 
vody ryby, aby měli co chytat. Tyto nápady a podněty, budou-li 
nějaké, je ale potřeba je ,,prohnat“ členskou schůzí a na základě 
usnesení je prosadit na SÚS (Ústí), protože právě SUS je uživatelem 
revíru a je schopen něco změnit. Účast na schůzích není prakticky 
žádná a tak je běžnou praxí, že o dění okolo revírů a ostatních 
záležitostech rozhodne několik desítek lidí. (pro informaci – náš 
spolek má více jak 3 400 členů). 
Během roku 2021 jsme z důvodu výrazného úbytku vody a zhoršení 
její kvality ukončili výkon rybářského práva na podrevíru Škvárovna, 
naopak, vznikl nový podrevír Židovice, který byl následně zarybněn. 
 
Všem našim členům bych chtěl závěrem do další sezony popřát 
pevné zdraví, hezké počasí a hlavně - radost z rybaření a možná svou 
„životní rybu“. 
 

Za výbor MO Jiří Pokorný 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 



 

6 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZPRÁVA VEDOUCÍHO MLÁDEŽE ČRS MO 
MOST 

 



 

7 

ZPRÁVA RYBÁŘSKÉ STRÁŽE MO MOST 

V roce 2021 RS neměla naplánované žádné společné 
výjezdy ohledně covidu 19, ale RS nadále fungovala a 
prováděla kontroly na revíru MO Most a reagovala na 
všechny telefonáty a stížnosti od rybářů. Zadrženy byly 3 
povolenky, 18 pytláků a uděleno 32 napomenutí. Povolenky 
byly zadrženy za nedodržení denní doby lovu a 
nepřítomnost u prutů. Členové RS se opět zúčastnili 
rybářských závodů na Benediktu a 11. ročníku Rybích 
slavností na RBSCH Pavel jako pořadatelé. Dále RS 
vypomáhá při výlovech MO a úklidu kolem sportovních 
vod. RS zjistila, že je okolo sportovních vod i nadále 
nepořádek a bohužel si stále rybáři po sobě neuklízejí své 
lovné místo. Proto chci požádat kolegy rybáře, aby i nadále 
dodržovali rybářský řád a udržovali pořádek a odpad 
nenechávali u vody a odvezli ho pryč. Odpadky u vody 
zapáchají a lákají divokou zvěř, která odpad znovu rozhází 
kolem vody. Uvědomte si, že většinu sportovních vod 
máme v pronájmu a mohly bychom také o ně přijít. A i 
nadále platí pro všechny rybáře, ale i ne rybáře pokud 
budou mít nějaký problém u vody, anebo uvidí nějaké 
přestupky ohledně rybářského řádu, kontaktujte Rybářskou 
stráž, rádi vám se vším pomůžeme a poradíme. V letošním 
roce nám zavolalo cca. 61 lidí ohledně přestupků 
rybářského řádu, anebo dotazu, co se týče mosteckého 
revíru. Vše jsme společně vyřešili a jsme rádi za každý 
dotaz a zavolání. Telefonní číslo vedoucího RS: 777 910 511 

S pozdravem Petrův zdar  



 

8 

Vedoucí RS MO Most Slavomír Hrádek 

 
TERMÍNY ZKOUŠEK NOVÝCH RYBÁŘŮ PRO 

ROK 2022 
 

Zkoušky na sekretariátu MO ČRS Most v Mostě: 
Čas zkoušek: 14:30 – 16:30 hod 
 

 21. ledna 2022 
 18. února 2022 
 18. března 2022 
 15. dubna 2022 

 

 13. května 2022 
 2. června 2022 
 14. června 2022 
 12. července 2022

Zkoušky na RCHS Pavel v Litvínově: 
Čas zkoušek: 16:00 – 18:00 hod 
 
 11. ledna 2022 
 1. února 2022 
 1. března 2022 
 5. dubna 2022 
 3. května 2022 
 7. června 2022 
 
 
 
 

 
 
 



 

9 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 

Naši hlavní sponzoři: 
 
 

OP rybářství 
Číslo projektu: CZ.10.2.102/2.2/1.0/18_013/0000725 
Název projektu: ČRS MO Most – modernizace 
Cíl projektu: Zachování udržitelné produkce ryb z tradiční akvakultury
Výsledek projektu: Výsledkem projektu je modernizace oplocení a nákup 
vybraného vybavení – kádí. Veškeré vybavení bude využíváno v rybničním 
hospodářství žadatele i po době udržitelnosti. 
       
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Cíl projektu: Zachování udržitelné produkce ryb z tradiční akvakultury 
Výsledek projektu: Výsledkem projektu je modernizace oplocení a nákup 

kádí. Veškeré vybavení bude využíváno v rybničním 


